
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 4 
 
 
 

 

I L  D I R I G E N T E 

VISTO il Decreto della Direzione Generale dell’USR per la Calabria prot. n. AOODRCAL 10208 del 4 maggio 
2023, con il quale è stata ripartita la dotazione organica regionale del personale ATA, per l’a.s. 
2023/2024, tra le diverse province e per i diversi profili; 

ATTESO CHE alla provincia di Vibo Valentia sono stati assegnati i seguenti posti suddivisi per profilo; 

DSGA ASS. AMM. ASS. TECN. COLL. SCOL. CUOCO GUARDAROBIERE INFERMIERE 

31 162 94 539 6 4 1 

VISTE le proposte d’organico trasmesse dai Dirigenti Scolastici unitamente alle delibere della Giunta 
Esecutiva per l’organico degli Assistenti Tecnici; 

CONSIDERATO CHE i 163 posti di assistente amministrativo, attivati nell’a.s. 2022/23, possono essere 
confermati effettuando uno storno di un posto dal profilo di guardarobiere; 

INFORMATE le OO.SS. della scuola nell’incontro del 10 maggio 2023; 

D E C R E T A 

L’organico del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/24 della provincia di Vibo Valentia è così determinato: 

PROFILO PROFESSIONALE TOT. POSTI ACCANTONAMENTI ORGANICO AI FINI 
DELLA MOBILITA’ 

DSGA 31 00 31 

ASSISTENTE AMM.VO 163 00 163 

ASSISTENTE TECNICO 94 00 94 

COLL. SCOLASTICO 539 00 539 

CUOCO 6 00 6 

GUARDAROBIERE 3 00 3 

INFERMIERE 1 00 1 
 
 
 
 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
ALL’USR DI CATANZARO 
AL SITO WEB 
ALLE OO.SS. 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2023-05-11T11:34:20+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-05-12T09:43:47+0200
	protocollo




